[image: Немецкий НР_ПП-04]

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

01.07.2022  № 332                                                                              с. Гальбштадт

	О возложении полномочий главы муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края

В связи с досрочным прекращением полномочий главы муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края Винтер Эдуарда Васильевича 06.07.2022, в соответствии с частью 3 статьи 39 Устава муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края, районный Совет депутатов Немецкого национального района Алтайского края
РЕШИЛ:
1. Возложить исполнение полномочий главы муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края на Красноголовенко Владимира Александровича, заместителя главы Администрации района по социальным вопросам, с 07 июля 2022 года временно, до избрания нового главы муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «NeueZeit/Новое время» и разместить на официальном сайте Администрации Немецкого национального района Алтайского края.

Председатель Районного
Совета депутатов 		                                                        В.В. Якубенков

image1.jpeg